
体験交流施設空調設備改修工事

神石高原町上豊松（仙養ヶ原ふれあいの里）

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\24,400,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年11月29日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \21,834,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 24,000,000 落札

（有）広島サトウトーヨー住器 24,220,000

共伸建設(有) 24,300,000

(有)美田工務店 24,400,000

(有)井上組 17,890,000 失格

安田工業(株) 24,500,000

村上建設(株) 24,500,000

(株)後藤組 25,000,000

(有)伸宏建設 26,000,000

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

西松建設(有) 辞退



市場上町有地法面改修工事

神石高原町

入 札 結 果

平成30年 1月19日

\3,893,000

油木支所

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年11月29日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,283,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 3,900,000 3,700,000 落札

横山建設(株) 4,100,000 3,840,000

安田工業(株) 4,000,000 3,850,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 3,970,000 辞退

矢田貝建設(株) 4,000,000 辞退

宮脇建設（株） 辞退


